Дополнительное соглашение №1
к договору подряда В1/21 от 10.01.2021 г.
г. Пермь
« 11 »  января   2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Генеральный подрядчик»,  именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице  директора  Генеральный подрядчик, действующего на основании Устава общества, и
Общество с ограниченной ответственностью «Веско»,  именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице  директора Митрюшина Максима Владимировича, действующего на основании Устава общества, с другой стороны, далее по тексту -  «Стороны», заключили настоящий Договор (далее по тексту -«Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Подрядчик по заданию Заказчика обязуется выполнить работы по проведению следующего вида работ: сварка трубопроводов  на объекте заказчика, (далее - «Работы»), и сдать выполненные работы Заказчику, а Заказчик обязуется принять и оплатить выполненные работы на условиях Договора подряда № В1/21  от 10.01.2021 г.
Стоимость работ, выполняемых Подрядчиком по настоящему дополнительному соглашению определяется согласно расчету договорной стоимости (приложению №П1/ДС3 «Ценовая книга» к дополнительному соглашению) и  индексации не подлежит.
3. Оплата по настоящему Дополнительному соглашению осуществляется Заказчиком перечислением денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течение 3 (трех) рабочих дней со дня предъявления Подрядчиком соответствующего счета.
                       4. Срок выполнения дополнительных работ по настоящему соглашению:
            начало работ: 21  января 2021г. (после подписания настоящего дополнительного соглашения)
окончание работ: 31 декабря  2021 г.

                      5. По вопросам, не урегулированным настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются правилами действующего гражданского законодательства РФ и условиями Договора № В1/21  от 10.01.2021 г
                6.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения принятых на себя обязательств.
                7.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора подряда № В1/20  от 10.01.2021 г составлено в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.
2.  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

       ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

	ООО «Генеральный подрядчик»

	ООО «Веско»

	Юридический адрес: 614000, Пермский край, Пермь г, Строительная ул, дом № 88
тел./факс: (342) 205-59-88
ИНН  5904188 КПП 590408888
ОГРН  108590888888
р/с 407028104488888888  ЗАПАДНО-УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
БИК  045788888
к/с 301018109000000088888

	Юридический, почтовый адрес : 614066, РФ, г. Пермь, ул. Промышленная, д.87
Юридический, почтовый адрес : 614066, РФ, г. Пермь, ул. Промышленная, д.87
Тел: 8 (342) 202-50-40, 205-50-37

ИНН 5905996179  , КПП 590501001
ОГРН 1145958008800
Р/с: 40702810929400000080 в ФИЛИАЛ
"НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА

	БАНК" г. Нижний Новгород
К/с: 30101810200000000824
БИК  042202824

E-mail: info@ucsperm.ru
Свидетельство об аттестации лаборатории

№ 27А110167 до 21.12.2021 года.

	-

	Директор

ООО "Генеральный подрядчик"
_______________ /Генеральный/
м.п.
	Директор

 ООО «Веско»

______________/ М.В. Митрюшин/
м.п.

Заказчик ___________                                                                                                       Подрядчик _____________
Дополнительное соглашение №1  от 11.01.2021г.  к договору подряда № В1/21  от 10.01.2021 г
Страница 2 из 2